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Mikrofon pojemnościowy Saramonic SR-BV4
ze złączem XLR

Cena 690 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SR3733

Kod producenta 277_SR3733

Kod EAN 6971008028812

Producent Saramonic

Opis produktu

Mikrofon pojemnościowy Saramonic SR-BV4 ze złączem XLR
 

Saramonic SR-BV4 to profesjonalny mikrofon pojemnościowy, wyposażony w membranę 34 mm, który idealnie sprawdzi się
wśród instrumentalistów, wokalistów oraz producentów muzycznych, a także podcasterów i lektorów. Jego superkardioidalna
charakterystyka pozwoli Ci zarejestrować bogaty dźwięk o emisyjnej jakości. W zestawie z urządzeniem znajdziesz pop filtr,
który minimalizuje zniekształcenia i trzaski, oraz uchwyt antywstrząsowy, skutecznie tłumiący wibracje. Obudowa z
wytrzymałego metalu gwarantuje długotrwałe użytkowanie, a pozłacane złącze XLR zapewnia doskonałą jakość przesyłu
sygnału. Lekkość (373 g) oraz zasilanie fantomowe 48 V sprawiają, że praca z mikrofonem staje się wygodna i prosta, czyniąc
go doskonałym wyborem zarówno dla amatorów, jak i profesjonalistów.

Główne cechy produktu

studyjny mikrofon pojemnościowy, superkardioidalny
umożliwia profesjonalną realizację nagrań o emisyjnej jakości
wyposażony w dużą membranę 34 mm
wygodna instalacja na ramieniu mikrofonowym, statywie lub podstawce
doskonały wybór dla muzyków, instrumentalistów, wokalistów oraz producentów muzycznych
świetnie sprawdzi się podczas nagrywania podcastów, audycji i kwestii lektorskich
wsparcie dla szerokiego zakresu częstotliwości pozwala nagrywać bogaty i zbalansowany dźwięk
zapewnia gładkość niskich częstotliwości, wyraźny środek oraz ciepły i krągły bas
w zestawie pop filtr minimalizujący ryzyko wystąpienia zniekształceń i trzasków powodowanych głoskami
wybuchowymi oraz uchwyt antywstrząsowy
wykonany z wytrzymałego metalu
wykorzystuje fantomowe zasilanie 48 V
wyposażony w pozłacane gniazdo XLR

Profesjonalna jakość nagrań

Mikrofon pojemnościowy Saramonic SR-BV4 ze złączem XLR wyposażono w dużą membranę 34 mm. Dzięki niej nagrasz
wyjątkowo bogaty i zbalansowany dźwięk. Urządzenie zapewni gładkość niskich częstotliwości, wyraźny środek oraz ciepły i
krągły bas. Superkardioidalna charakterystyka kierunkowa mikrofonu skupia się na dźwiękach z przodu, jednocześnie tłumiąc
hałasy z tyłu. Dzięki temu Saramonic SR-BV4 sprawdza się wszędzie tam, gdzie zależy Ci na precyzji nagrań.

Gitary, perkusje, wokale
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Śpiewasz piosenki, rapujesz lub grasz na jakimś instrumencie? Prowadzisz własne studio? A może chcesz poprawić jakość
swoich audycji, kursów online lub podcastów? Mikrofon pojemnościowy Saramonic SR-BV4 ze złączem XLR pozwoli wydobyć z
Twoich nagrań wszystko, co najlepsze. Urządzenie pozwoli nagrać wokale, riffy, i perkusyjne beaty z zachowaniem emisyjnej
jakości dźwięku. Stosunek sygnału do szumu wynosi tu 80 dB. Nagrane ślady będą dzięki temu czyste i klarowne.
 

Idealny wybór dla lektorów i podcasterów

Mikrofon pojemnościowy Saramonic SR-BV4 ze złączem XLR pozwoli Ci zarejestrować wypowiedzi, komentarze lub ścieżki
dialogowe charakteryzujące się emisyjną jakością. Jego superkardioidalna budowa sprawi, że głos zostanie zarejestrowany z
zachowaniem najdrobniejszych detali, bez zakłóceń i na optymalnym poziomie głośności. To doskonały wybór dla lektorów,
podcasterów oraz radiowców.

Pop filtr w zestawie

Wsparcie dla szerokiego zakresu częstotliwości, które oferuje mikrofon Saramonic SR-BV4 pozwoli nagrać bogaty dźwięk pełen
szczegółów. W zestawie nie zabrakło pop filtra, który dodatkowo zminimalizuje ryzyko wystąpienia zniekształceń i trzasków,
jakie mogą wywołać głoski wybuchowe (czyli wszystkie "p", "b", "t" powodujące niekontrolowane wyrzuty powietrza) –
zarówno podczas mówienia, jak i śpiewania.

Uchwyt antywstrząsowy

W zestawie z urządzeniem znajdziesz specjalny uchwyt antywstrząsowy, który skutecznie wytłumi przenoszone wibracje i
niepożądane dźwięki, wywołane przez ruch lub dotknięcie statywu. Dzięki elastycznym linkom urządzenie izoluje mikrofon od
drgań, gwarantując jeszcze większą czystość sygnału audio. Akcesorium zwiększa komfort pracy z mikrofonem, umożliwiając
swobodne nagrywanie bez obaw o zakłócenia.

Zasilanie fantomowe 48 V

Jeśli cenisz sobie urządzenia audio, które wykorzystują proste oraz sprawdzone rozwiązania technologiczne, model SR-BV4 z
pewnością przypadnie Ci do gustu. "Phantom Power", czyli technologia, którą oferuje mikrofon, pozwala zasilać go za pomocą
tego samego kabla, którym przesyłany jest sygnał audio. Nie musisz więc sięgać po żadne baterie i dodatkowe zasilacze. Po
wyjęciu mikrofonu z pudełka potrzebujesz zaledwie kilku sekund, aby podłączyć go do miksera, interfejsu audio lub
rejestratora dźwięku. Żadnych przełączników i przycisków! Wystarczy przewód XLR i jesteś gotowy(-a) do nagrań!

Topowa jakość wykonania

Mikrofon Saramonic SR-BV4 to niezawodne rozwiązanie dla amatorów i profesjonalistów. Konstrukcja, wykonana z
wytrzymałego metalu, zapewni długotrwałe użytkowanie, odporność na uszkodzenia mechaniczne oraz stabilne działanie
podczas nagrywania. Urządzenie wyposażono również w pozłacane złącze XLR, które gwarantuje doskonałą jakość przesyłu
sygnału oraz odporność na korozję.

Specyfikacja

model: Saramonic SR-BV4
materiał: metal
pasmo przenoszenia: 20 Hz - 20 kHz
typ: pojemnościowy
charakterystyka kierunkowości: superkardioidalny
membrana: 34 mm
czułość: 34 ± 3 dB (0 dB = 1 V / Pa @ 1 KHz)
stosunek sygnału do szumu: 80 dB
impedancja wyjściowa: 200 ?
zasilanie: fantomowe (48 V)
wymiary: 52 x 52 x 165 mm
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waga: 373 g

Zawartość zestawu

mikrofon pojemnościowy Saramonic SR-BV4 ze złączem XLR
pop filtr
uchwyt antywstrząsowy

 

Gwarancja: 231178
Kod produktu: SR3733
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